
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 4. Vortel am 17.u.19.07.2019

Beteiligung: 30 Schützen

KK Meister, Jugendklasse (3)
1  Demmelmair Cornelia   96   96   93   91   81          JW: 93 
2  Heimerl Alexandra   94   90   89   88           JW: 88 
3  Demmelmair Daniel   89   89   87   85   78          JW: 87 

KK Meister, Schützenklasse (1)
1  Widlroither Florian   82   81   80   75           JW: 80 

KK Meister, Altersklasse (2)
1  Demmelmair Andreas   86   86   81   78   77          JW: 86 
2  Burghartswieser Helmut   44   32   32            JW: 32 

KK Meister, Senioren II (21)
1  Kaiser Heinz   98   97   97   95   95   94   93   93   93      JW: 95 
2  Wolf Rainer   97   96   96   95   95   95   95   94   93   92   92    JW: 96 
3  Rosmer Johann   97   96   96   94   94   93   93   92       JW: 94 
4  Sperrer Guenther   96   94   92   91   90          JW: 90 
5  Kirchhofer Hans   96   94   91   88   87   86         JW: 87 
6  Deininger Klaus   95   94   94   92   92   92   92   92   90   90   86   86   JW: 92 
7  Heimerl Georg   94   93   90   88   84          JW: 93 
8  Luckner Jürgen   94   91   89   88           JW: 91 
9  Selzer Walter   93   93   92   92   90   90   89   88       JW: 88 

10  Knosp Erich   93   92   92   91   91   90   90   90   90   90   85    JW: 85 
11  Weibhauser Alois   92   92   92   91   90   90   87   86       JW: 90 
12  Sperrer Hans   92   88   86   85           JW: 86 
13  Huber Alfred   90   83   81   74           JW: 74 
14  Prommersberger Wilhelm   89   89   88   86           JW: 88 
15  Nüchter Karlheiz   89   89   83   83   82          JW: 83 
16  Rötzer Bernhard   89   86   85   84           JW: 85 
17  Hogger Peter   87   86   86   83   82          JW: 83 
18  Zimmermann Wolfgang   87   85   84   80           JW: 85 
19  Buschmann Wolfgang   86   85             JW: 85 
20  Stiegler Heinz   85   85   84   81           JW: 85 
21  Merdonig Manfred   74   68   68   67   62          JW: 74 

KK Meister, Senioren Damen (3)
1  Gassner Irene   95   94   91   90   90   89         JW: 94 
2  Smola Brigitte   94   92   90   86           JW: 94 
3  Sperrer Elisabeth   91   90   90   89   87   87   87   86       JW: 89 

KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (5)
1  Demmelmair Cornelia  220.2 231.7 332.0 
2  Heimerl Alexandra  276.8 481.3  
3  Demmelmair Daniel  436.7 440.3  
4  Demmelmair Andreas  498.9   
5  Widlroither Florian  612.0   

Haupt, Alle Klassen: (27)
1  Deininger Klaus  45.5 124.6 260.5 
2  Wolf Rainer  80.8 189.8 207.7 
3  Demmelmair Daniel  88.8 236.0 359.6 
4  Gassner Irene  96.8 220.0 356.8 
5  Heimerl Alexandra  135.4 296.5 337.1 
6  Demmelmair Cornelia  141.4 232.9 236.2 
7  Kaiser Heinz  146.8 218.4 319.3 
8  Prommersberger Wilhelm  163.1 208.3 281.1 
9  Zimmermann Wolfgang  165.0   

10  Sperrer Hans  205.9 239.8 367.9 
11  Weibhauser Alois  211.2 418.0 430.7 
12  Selzer Walter  215.5 286.9 320.0 
13  Knosp Erich  228.7 249.4 262.2 
14  Heimerl Georg  232.5 442.1 481.0 
15  Demmelmair Andreas  233.3 339.3  
16  Sperrer Elisabeth  252.5   
17  Kirchhofer Hans  257.8 266.9 468.5 
18  Hogger Peter  269.7 316.7 463.1 
19  Rötzer Bernhard  278.2   
20  Stiegler Heinz  282.7 444.9  
21  Rosmer Johann  290.5 420.5 460.8 
22  Luckner Jürgen  301.0 301.7  
23  Smola Brigitte  321.8   
24  Sperrer Guenther  321.9   
25  Huber Alfred  358.0 384.8  
26  Nüchter Karlheiz  477.0   
27  Widlroither Florian  503.1   

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (24)
1  Rosmer Johann  23.8 217.0 231.7 
2  Sperrer Guenther  35.4 77.1 160.4 
3  Gassner Irene  70.0 118.3 163.7 
4  Kirchhofer Hans  80.9 245.0 271.7 
5  Sperrer Hans  89.2 333.4 1013.0 
6  Kaiser Heinz  130.2 172.4 255.1 
7  Knosp Erich  156.3 176.0 277.6 
8  Sperrer Elisabeth  169.5 509.9 523.9 
9  Deininger Klaus  170.0 229.7 260.5 

10  Wolf Rainer  181.1 201.5 244.1 
11  Luckner Jürgen  189.5 252.0 390.3 
12  Heimerl Georg  211.3 215.1 273.7 
13  Smola Brigitte  250.5 461.8 525.4 
14  Selzer Walter  260.6 339.2 362.4 
15  Weibhauser Alois  272.2 354.8 456.0 
16  Nüchter Karlheiz  275.5 428.1 549.5 
17  Buschmann Wolfgang  293.1 719.8 740.7 
18  Prommersberger Wilhelm  311.2 374.7 509.3 
19  Rötzer Bernhard  315.1 429.1 603.2 
20  Huber Alfred  339.7 399.6 481.1 
21  Stiegler Heinz  343.6 395.0 551.8 
22  Zimmermann Wolfgang  355.5 430.6 576.9 
23  Hogger Peter  500.5 522.8 835.6 
24  Merdonig Manfred  538.9 673.5 733.0 
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